
A1
B1 C1

D1 E1 F1
G1

H1

A2
B2

C2 D2
E2 F2 G2

H2

A3 B3
C3

D3 E3 F3
G3 H3

A4
B4 C4

D4 E4 F4
G4

H4

A5 B5
C5 D5 E5

F5
G5 H5

A6 B6
C6 D6 E6

F6
G6

H6

Большое Петрово

Брод

Ферма

Ферма

Горки

Автомобильный мост

Малое Петрово



I1
J1

K1
L1

M1 N1
O1

P1
Q1

I2
J2

K2
L2

M2 N2
O2

P2
Q2

I3
J3

K3
L3

M3
N3

O3
P3

Q3

I4
J4

K4
L4 M4

N4
O4

P4
Q4

I5
J5

K5
L5 M5

N5
O5

P5
Q5

I6
J6

K6 L6

Рамушки

Песчаный карьер

Ангар

ур. Cёмкины Cуки

Ферма

Березай



R1
S1 T1

U1 V1
W1

X1
Y1

Z1

R2
S2

T2
U2

V2
W2

X2
Y2

Z2

R3
S3

T3
U3

V3
W3

X3
Y3

Z3

R4
S4

T4
U4

V4
W4

X4
Y4

Z4

R5
S5

T5 U5
V5

W5
X5

Y5
Z5

ур. Головки

Круглое

ур. Рубцово

ур. Дроздки

ур. Рядки

ур. Бабья Пустошь



AA1
AB1

AC1
AD1

AE1
AF1

AG1
AH1

AA2
AB2

AC2
AD2

AE2
AF2

AG2
AH2

AA3
AB3

AC3
AD3

AE3
AF3

AG3
AH3

AA4
AB4

AC4
AD4

AE4
AF4

AG4
AH4

AA5
AB5

AC5
AD5

AE5
AF5

AG5
AH5

ур. Иванцево

Некрасиха

ур. Каторга

Вырубка



A7
B7 C7

D7 E7
F7

G7
H7

A8
B8 C8 D8

E8 F8
G8

H8

A9 B9
C9 D9

E9
F9 G9

H9

A10 B10 C10 D10
E10

F10 G10
H10

A11 B11 C11 D11
E11

F11 G11
H11

A12 B12 C12 D12
E12

F12 G12
H12

Карьер

дер. Малая Песочня, 11

Заводненный карьер

Большая Песочня

дер. Большпя Песочня, 17

Заводненный карьер

ур. Пестриково

Мост



K6
L6 M6

N6
O6

P6
Q6

I7
J7 K7

L7
M7

N7
O7

P7
Q7

I8
J8

K8 L8
M8

N8
O8

P8
Q8

I9
J9

K9 L9
M9

N9 O9
P9

Q9

I10
J10 K10

L10
M10

N10
O10

P10
Q10

I11
J11 K11

L11
M11

N11
O11

P11
Q11

I12
J12 K12

L12
M12

N12
O12

P12
Q12

Нижнее

Остатки усадьбы Конюшино

ур. Вылом

бол. Щеголиха

бол. Куманишник



R6
S6

T6 U6
V6

W6
X6

Y6
Z6

R7
S7 T7

U7
V7

W7
X7

Y7 Z7

R8
S8 T8

U8
V8

W8
X8

Y8
Z8

R9
S9 T9

U9
V9

W9
X9

Y9
Z9

R10 S10
T10

U10
V10

W 10
X10

Y10
Z10

R11 S11
T11

U11
V11

W 11
X11

Y11
Z11

R12

ур. Литва

ур. Александрово

бол. Барское

бол. Коневское

ур. Приютово

ур. Пустошь

ур. Раменье



AA6
AB6 AC6

AD6
AE6

AF6
AG6

AH6

AA7
AB7

AC7
AD7

AE7
AF7

AG7
AH7

AA8
AB8

AC8
AD8

AE8
AF8

AG8
AH8

AA9
AB9

AC9
AD9

AE9
AF9

AG9
AH9

AA10
AB10

AC10
AD10

AE10
AF10

AG10
AH10

AA11
AB11

AC11
AD11

AE11
AF11

AG11
AH11

ур. Раменье

ур. Коневец

Веллинское болото

Починское бол.

ур. Cипцово

ур. Демьянки

ур. Велли



A13 B13 C13 D13
E13

F13 G13
H13

A14 B14 C14 D14
E14

F14 G14
H14

A15 B15 C15
D15

E15 F15
G15

H15

A16 B16 C16
D16

E16 F16
G16

H16

A17
B17 C17

D17 E17
F17

G17 H17

A18 B18
C18 D18

E18
F18 G18

H18

Большой песчаный карьер

Озеро Безымянное

бол.
Автомобильный путепровод

Заводненный карьер

Ушаково

авт.ост. \\1Ушаково\\1

ур. Поддубки

ур. Кондрашкино



Q12

I13
J13 K13

L13
M13

N13
O13

P13
Q13

I14
J14 K14

L14
M14

N14
O14

P14
Q14

I15 J15 K15
L15

M15
N15

O15
P15

Q15

I16 J16
K16

L16
M16

N16
O16

P16
Q16

I17 J17
K17

L17
M17

N17
O17

P17
Q17

I18
J18

K18
L18

M18
N18

O18
P18 Q18

Битьково

ур. Меленка

дер. Битьково, 4

ур. Выползиха

ур. Метляник

Осташково

дер. Погорельцево, 1

дер. Погорельцево, 6

дер. Погорельцево, 2



R12 S12
T12

U12
V12

W 12
X12

Y12
Z12

R13 S13
T13

U13
V13

W 13
X13

Y13
Z13

R14
S14

T14
U14

V14
W 14

X14
Y14

Z14

R15
S15

T15 U15
V15

W 15
X15

Y15
Z15

R16
S16

T16
U16

V16
W 16

X16
Y16

Z16

R17
S17

T17
U17

V17
W 17

X17
Y17

Z17

R18
S18

T18
U18

V18
W 18

X18 Y18

дер. Погорельцево, 6

ур. Кавуриха

Чернево

дер. Чернево, 8



AA12
AB12

AC12
AD12

AE12
AF12

AG12
AH12

AA13
AB13 AC13

AD13
AE13

AF13
AG13

AH13

AA14
AB14

AC14
AD14

AE14
AF14

AG14
AH14

AA15
AB15

AC15
AD15

AE15
AF15

AG15
AH15

AA16
AB16

AC16
AD16

AE16
AF16

AG16
AH16

AA17
AB17

AC17
AD17

AE17
AF17

AG17
AH17

ур. Овсянниково

ур. Починок

ур. Дубровское

Устье ручья Cтуденца

ур. Бочки

ур. Затульское

Бочинское болото

ур. Шабуниха

ур. Фомки



A19
B19 C19

D19
E19 F19

G19
H19

A20
B20 C20

D20 E20
F20 G20 H20

Путепровод

Лямино болото

ур. Cемина полоса



I19 J19
K19

L19
M19

N19
O19

P19 Q19

I20
J20

K20
L20

M20
N20

O20
P20 Q20

Указатель
Бывшая деревня Cтанки

Климово

Cлавянка

Кладбище

Руины храма Благовещения Пресвятой Богородицы

Коровник



W 18
X18 Y18

Z18

R19
S19

T19
U19

V19
W 19

X19
Y19

Z19

R20
S20

T20
U20

V20
W 20

X20 Y20
Z20

ур. Бахани

Карьер
Т имонцево

Кочено

Мост



AA18
AB18

AC18
AD18

AE18
AF18

AG18
AH18

AA19
AB19

AC19
AD19

AE19
AF19

AG19
AH19

AA20
AB20

AC20
AD20

AE20
AF20

AG20
AH20

Ивашиха


